РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского

муниципального района
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы Азнакай шәһәре
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

	ул.Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330

Тел. , факс (885592)  7-19-60
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

	Ленин  урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330

Тел. факс (885592)  7-19-60
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

          БОЕРЫК

      от  15 марта 2012 г.                                                                                           № 64

О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих и лиц, замещающих муниципальные

должности и урегулированию конфликта

интересов исполнительного комитета города Азнакаево

Азнакаевского муниципального района

На основании Указа Президента РФ от 01.07.2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федерального закона от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации, Закона Республики Татарстан от 17.01.2008 г. 5-ЗРТ "О муниципальной службе в Республике Татарстан", Положения о комиссиях по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Азнакаевского муниципального района, утвержденного решением Азнакаевского районного Совета от 26.03.2010г. №324-45 (в редакции решений от 17.11.2010 №14/1-3 и от 15.03.2012 №126-18):

1.Образовать  Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в исполнительном комитете города Азнакаево Азнакаевского муниципального района.

2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов в исполнительном комитете города Азнакаево Азнакаевского муниципального района (приложение №1).

        3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                Р.А.Шакуров

Приложение №1

к распоряжению руководителя исполнительного комитета г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района

от 15.03.2012 г. № 64
Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов
в исполнительном комитете города Азнакаево

 Азнакаевского муниципального района

	Председатель комиссии:

	Миндубаева Лилия
Фатиховна
	заместитель руководителя исполнительного комитета г. Азнакаево Азнакаевского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии:

	Халиуллин Айдар

Фандасович
	руководитель аппарата Азнакаевского районного Совета (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Мустакимова Рамзия Джавдатовна
	начальник организационного отдела  исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Давлетшин Руслан

Рустамович
	управляющий делами исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района (по согласованию);

	Габитова Зайтуна

Сириновна
	начальник юридического отдела   исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района (по согласованию);

	Каримов Миргасим

Ильясович
	председатель Азнакаевского городского отделения Общественной Организации ветеранов Республики Татарстан;

	Ахмадишина Лилия Мугамбаровна
	директор Муниципального учреждения «Информационно-методический центр»                               Азнакаевского муниципального района -

председатель Общественного Совета при Главе Азнакаевского муниципального района;

	Хасанов Рафис

Кабирович
	Председатель Координационного Совета профсоюзных организаций Азнакаевского муниципального района, председатель профкома НГДУ «Азнакаевскнефть»;

	Дульский Виктор

Михайлович
	директор ГБУ Профессионального лицея №89 Азнакаевского муниципального района;